
BIEDRĪBA „LATVIJAS DARTS ORGANIZĀCIJA” 

Reģ. Nr. 40008105401 

Ikšķiles iela 5-62, Rīga, LV 1057 

  

Valdes sēdes protokols Nr. 24/06 
  
  

Vieta: MS Teams sanāksme internetā 

                                     

Datums: 2024.gada 1. aprīlis 

Sēdē piedalās: 

Žanis Buklovskis, valdes priekšsēdētājs; 

Reno Roga, valdes loceklis (līdz 15:05); 

Artūrs Bauze, valdes loceklis; 

Vita Grebska, valdes loceklis; 

Jurijs Botvinko, valdes loceklis (no 15:45). 

 

Sēdi vada: Žanis Buklovskis 

Protokolē: Žanis Buklovskis 

  

Sēdi sāk plkst. 15:00, beidz plkst. 16:27 

Sēdes darba kārtība: 

1. Ētikas un disciplinārlietu komisijas sastāva apstiprināšana; 

2. Jauniešu sporta komisijas sastāva apstiprināšana; 

3. Finansēšanas līgumi; 

4. Ētikas un disciplinārlietu komisijas lēmuma izskatīšana; 

5. Citi jautājumi. 

 

Sēdes gaita: 

Sākoties sēdei notiek diskusijas. Reno Roga pamet sēdi 15:05. Sēdes dalībnieki diskutē 

par vispārēju valdes darbību. Jurijs Botvinko pievienojas sapulcei 15:45. 

1) Ētikas un disciplinārlietu komisijas sastāva apstiprināšana 

• Žanis Buklovskis informē, ka no Ētikas un disciplinārlietu komisijas 

priekšsēdētājas Andas Vīksnas saņemts komisijas sastāvs apstiprināšanai. 

• Piedāvāts apstiprināt Ētikas un disciplinārlietu komisijā sekojošus locekļus – 

Areta Kovaļevska, Diāna Grabčika, Kaspars Dubra un Laimonis Naglis. Bija 

saņemts arī Jāņa Maskaļonoka pieteikums, bet komisija izvēlējās nevirzīt viņa 

kandidatūru uz apstiprināšanu valdē. 

 

1.1. Sēdes vadītājs aicina balsot par iesniegtā sastāva apstiprināšanu 

1.1.1. Balsojums – PAR – 4 (četri), PRET – 0 (nulle), ATTURAS – 0 (nulle) 

1.1.2. Nolemts – Apstiprināt Aretu Kovaļevsku, Diānu Grabčiku, Kasparu 

Dubru un Laimoni Nagli Ētikas un disciplinārlietu komisijas sastāvā. 

 

2) Jauniešu sporta komisijas sastāva apstiprināšana 

• Žanis Buklovskis informē, ka no Jauniešu sport komisijas priekšsēdētājas Ieva 

Brikmane - Buklovskas saņemts komisijas sastāvs apstiprināšanai. 

• Piedāvāts apstiprināt Jauniešu sporta komisijā sekojošus locekļus – Irēnu 

Bauzi un Ilzi Sniegu - Sniedziņu. 

 



2.1. Sēdes vadītājs aicina balsot par iesniegtā sastāva apstiprināšanu 

2.1.1. Balsojums – PAR – 4 (četri), PRET – 0 (nulle), ATTURAS – 0 (nulle) 

2.1.2. Nolemts – Apstiprināt Irēnu Bauzi un Ilzi Sniegu - Sniedziņu Jauniešu 

sporta komisijas sastāvā. 

 

3) Finansēšanas līgumi 

• Diskusija par finansēšanas līgumiem tiek atlikta jo nepiedalās Reno 

 

4) Ētikas un disciplinārlietu komisijas lēmuma izskatīšana 

• Sēdes dalībnieki izskata komisijas iesniegto lēmumu par Saldus Kausa 2024 

sacensību atskaiti un konstatē, ka iespējams lēmums nav atbilstošs jo tikai divi 

komisijas dalībnieki piedalījās lemšanā. Ņemot vērā, ka ir apstiprināts pilns 

komisijas sastāvs, tad sēdes dalībnieki vienojas nodot lēmumu atkārtotai 

pārskatīšanai Ētikas un disciplinārlietu komisijai. 

 

8) Citi jautājumi 

• Citi jautājumi netika izskatīti. 

 

Sēdes dalībnieki vienojas nākamo valdes sēde tiks aizvadīta iepriekš par to 

vienojoties, tad arī nosakot nākamās sapulces izrunājamos punktus.  

    

Sapulces vadītājs _______________ Žanis Buklovskis 

  

  

Valdes locekļi:  

_______________ Reno Roga 

  

_______________ Artūrs Bauze 

  

_______________ Jurijs Botvinko 

 

_______________ Vita Grebska 

 

 

 

 


